[bookmark: bookmark44][bookmark: bookmark45]
	TP-TPL-27
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2020/TT-BTP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG VĂN PHÒNG THỪA PHÁT LẠI
Kính gửi: Ủy ban nhân dân......

Tôi/Chúng tôi là:
1. Họ và tên:
Quyết định bổ nhiệm Thừa phát lại số	ngày	/	/
Thẻ Thừa phát lại số	ngày	/	/
2
đề nghị Ủy ban nhân dân	cho phép chuyển nhượng Văn phòng Thừa phát lại (ghi tên bằng chữ in hoa)
Quyết định cho phép thành lập số	ngày	/	/	,
Địa chỉ trụ sở:
cho Thừa phát lại/các Thừa phát lại có tên sau đây:
1. Họ và tên:
Quyết định bổ nhiệm Thừa phát lại số	ngày	/	/
2
Tôi/Chúng tôi cam đoan thực hiện đày đủ các quyền, nghĩa vụ theo quy định của pháp luật.

	...., ngày…tháng....năm...
Thừa phát lại
(ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

TP

-

TPL

-

27

(Ban

hành kèm theo Thông tư s

?

 05/2020/TT

-

B

TP)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

_______________________

GI

?

Y

Đ

?

 NGH

?

CHUY

?

N NHƯ

?

NG VĂN PH

ÒNG TH

?

A PHÁT L

?

I

Kính g

?

i:

?

y ban

nhân dân......

Tôi/Chúng tôi là:

1.

H

?

 và tên:

................................

................................

.....................

Quy

?

t đ

?

nh b

?

 nhi

?

m Th

?

a phát l

?

i s

?

........................

ngày

........

/

.......

/

............

Th

?

 Th

?

a phát l

?

i s

?

.............

ngày

..............

/

............

/

..............

2

................................

....

đ

?

 ngh

?

?

y ban

nhân dân

................................

cho phép chuy

?

n như

?

ng Văn ph

òng

Th

?

a

phát l

?

i

(

ghi

tên b

?

ng ch

?

 in hoa)

................................

.

Quy

?

t đ

?

nh cho phép thành l

?

p s

?

................

ngày

..........

/

..........

/

...........

,

Đ

?

a ch

?

 tr

?

 s

?

:

................................

................................

................................

.....................

cho

Th

?

a phát l

?

i/các Th

?

a phát l

?

i có tên sau đây:

1.

H

?

 và tên:

................................

...

Quy

?

t đ

?

nh b

?

 nhi

?

m Th

?

a phát l

?

i s

?

........................

ngày

........

/

.......

/

............

2

...............................

Tôi/Chúng tôi cam đoan th

?

c hi

?

n đày đ

?

 các quy

?

n, ngh

i

a v

?

 theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t.

...., ngày

…

tháng....năm...

Th

?

a phát l

?

i

(ký, ghi r

ő h

?

 tęn)

 TP - TPL - 27   (Ban  hành kèm theo Thông tư s ?  05/2020/TT - B TP)

    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   _______________________     GI ? Y  Đ ?  NGH ?   CHUY ? N NHƯ ? NG VĂN PH ÒNG TH ? A PHÁT L ? I   Kính g ? i:  ? y ban   nhân dân......     Tôi/Chúng tôi là:   1.  H ?  và tên: ................................ ................................ .....................     Quy ? t đ ? nh b ?  nhi ? m Th ? a phát l ? i s ? ........................   ngày   ........ / .......   /   ............     Th ?  Th ? a phát l ? i s ? .............   ngày   ..............   /   ............   /   ..............   2 ................................ ....     đ ?  ngh ?   ? y ban   nhân dân   ................................   cho phép chuy ? n như ? ng Văn ph òng   Th ? a  phát l ? i  ( ghi   tên b ? ng ch ?  in hoa)   ................................ .       Quy ? t đ ? nh cho phép thành l ? p s ? ................   ngày   ..........   /   .......... / ...........   ,   Đ ? a ch ?  tr ?  s ? :   ................................ ................................ ................................ .....................   cho   Th ? a phát l ? i/các Th ? a phát l ? i có tên sau đây:   1.  H ?  và tên: ................................ ...   Quy ? t đ ? nh b ?  nhi ? m Th ? a phát l ? i s ? ........................   ngày   ........ / .......   /   ............     2 ...............................     Tôi/Chúng tôi cam đoan th ? c hi ? n đày đ ?  các quy ? n, ngh i a v ?  theo quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t.

 ...., ngày … tháng....năm...   Th ? a phát l ? i   (ký, ghi r õ h ?  tên)